EDITAL Nº 02/2026 – DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS -PROCESSO SELETIVO PARA

CREDENCIAMENTO, SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE DOCENTES PARA ATUAÇÃO NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA), NO MODELO DE PRESENÇA FLEXÍVEL.

O Chefe de Departamento- Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino

de Mirante do Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a

Resolução SEDUC nº 151, de 28 de novembro de 2025, com a Resolução SEDUC Nº 172, de 30

de dezembro de 2025 e com a Portaria do Subsecretário da Subsecretaria Pedagógica, de 02 de

janeiro de 2026, CONVOCA para a sessão de Entrevista os candidatos abaixo-relacionados, a ser

realizada no dia 13/01/2026 a partir das 09h00:

Candidatos de 01 a 20 BANCA – 01
Link: https://teams.microsoft.com/meet/26056326352130?p=3cVL6eMooWSe5HS3bw

Nº
Nome Completo CPF

INSCRIÇÃO HORÁRIO BANCA

01

01 ALINE PEREIRA DA CRUZ 38401151830 DEFERIDO 09h00 01

02 ANDERSON SUNHIGA DE ALMEIDA 40062972898 DEFERIDO 09h15 01

03 CESAR HENRIQUE LOPES LOURENÇO  43024063803 DEFERIDO 09h30 01

04 CLEIA VIEIRA SANTANA LIMA 35931872809 DEFERIDO 09h45 01

05 DAVID RODRIGUES DOS SANTOS 29635400861 DEFERIDO 10h00 01

06 EDILAINE GOIS MENDES 42563268800 DEFERIDO 10h15 01

07 EDIMILSO MATIAZZI MARTINS 40038500841 DEFERIDO 10h30 01

08 EDMÁRCIA APARECIDA CORREIA 35547803839 DEFERIDO 10h45 01

09 EDMARCIA IZIDIO BARBOSA TURATO  26294774870 DEFERIDO 11h00 01

10 ELENIR NOGUEIRA DOS ANJOS  28000969858 DEFERIDO 11h15 01

11 ELIZABETI DA SILVA FERREIRA CAVALCANTE 29462998809 DEFERIDO 11h30 01

12 ÉRICA DOS ANJOS RODRIGUES 27168463837 DEFERIDO 13h00 01

13 FRANCIELE BALTAZAR RODRIGUES DA

ROCHA
44833026805

DEFERIDO
13h15

01

14 GILVANA APARECIDA PEIXOTO 25787678826 DEFERIDO 13h30 01

15 IZA PAULA APARECIDA SANTOS SILVA  06674521922 DEFERIDO 13h45 01

16 JANE APARECIDA SANTOS DA SILVA 27813747844 DEFERIDO 14h00 01

17 JOÃO FLÁVIO GONÇALVES 13819744819 DEFERIDO 14h15 01

18 JOÃO VITOR ALVES DE OLIVEIRA  45995011820 DEFERIDO 14h30 01

19 JOSÉ DONIZETE RIBEIRO 08348032835 DEFERIDO 14h45 01

20 JUCIMARA JOANA DE OLIVEIRA 13665477808 DEFERIDO 15h00 01

https://teams.microsoft.com/meet/26056326352130?p=3cVL6eMooWSe5HS3bw

Candidatos de 21 a 40 BANCA – 02
Link:

Nº
Nome Completo CPF

INSCRIÇÃO HORÁRIO BANCA

02

21 LÁZARA VIANA DE SOUZA LOPES 09750377818 DEFERIDO 09h00 02

22 LUCIANE MARIA DOS SANTOS BRITO 35138615831 DEFERIDO 09h15 02

23 MAIARA APARECIDA DE MELO SILVA 40252644808 DEFERIDO 09h30 02

24 MARCELO HIPOLITO 60955406900 DEFERIDO 09h45 02

25 MARCOS APARECIDO DO NASCIMENTO 22290306800 DEFERIDO 10h00 02

26 MARIA APARECIDA PAVANI 15791182830 DEFERIDO 10h15 02

27 MARIA ELENA MONTEIRO DOS SANTOS 09328855861 DEFERIDO 10h30 02

28 MARIA GIVANILDA VIEIRA AGUIAR DA SILVA. 18630639865 DEFERIDO 10h45 02

29 MARIA MADALENA FERREIRA GOMES ALVES  12924109817 DEFERIDO 11h00 02

30 MARTA RIBAS DA SILVA 03183578875 DEFERIDO 11h15 02

31 MATHEUS BRITO DE LIMA  33063798835 DEFERIDO 11h30 02

32 MÔNICA ELIAS DA SILVA COSTA 31025622804 DEFERIDO 13h00 02

33 PAOLA CRISTINE DO NASCIMENTO SILVA  43235991883 DEFERIDO 13h15 02

34 RUHAMA COSTA FRANCO DA SILVA

FONSECA
34485463800

DEFERIDO

13h30

02

35 SARA LORAINE BARBOSA DE OLIVEIRA

ARRUDA
45994016845

DEFERIDO

13h45

02

36 SOLANGE VENANCIO CANDIDO 28505963881 DEFERIDO 14h00 02

37 SUÉLEN FARIAS BARBOSA 22218410850 DEFERIDO 14h15 02

38 TALES SILVA GONÇALVES 47148336856 DEFERIDO 14h30 02

39 TATIANA CRISTINA DA SILVA  42655041836 DEFERIDO 14h45 02

40 VALDIR MIGUEL DO NASCIMENTO  09750416813 DEFERIDO 15h00 02

Informamos que a inscrição do(a) candidato(a) foi indeferida, tendo em vista o não atendimento integral

aos requisitos estabelecidos no Edital nº 02/2026.

Ressaltamos que a habilitação para o certame está condicionada ao cumprimento de todos os critérios

e exigências previstos no referido edital, razão pela qual a inscrição não pôde ser homologada.

CPF INSCRIÇÃO

224xxxxxx895 INDEFERIDO

444xxxxxx875 INDEFERIDO

010xxxxxx254 INDEFERIDO

355xxxxxx881 INDEFERIDO

417xxxxxx817 INDEFERIDO

421xxxxxx877 INDEFERIDO

420xxxxxx855 INDEFERIDO

742xxxxxx991 INDEFERIDO

406xxxxxx801 INDEFERIDO

434xxxxxx831 INDEFERIDO

422xxxxxx800 INDEFERIDO

117xxxxxx890 INDEFERIDO

484xxxxxx800 INDEFERIDO

380xxxxxx890 INDEFERIDO

382xxxxxx801 INDEFERIDO

https://teams.microsoft.com/meet/29750620668670?p=0rtjU8llbsNBwiNv5C

https://teams.microsoft.com/meet/26056326352130?p=3cVL6eMooWSe5HS3bw

421xxxxxx809 INDEFERIDO

335xxxxxx821 INDEFERIDO

406xxxxxx803 INDEFERIDO

366xxxxxx867 INDEFERIDO

450xxxxxx844 INDEFERIDO

178xxxxxx857 INDEFERIDO

Mirante do Paranapanema, 09 de janeiro de 2026.

KLEBER APARECIDO GUARNIERI ALVES

Chefe de Departamento-Dirigente Regional de Ensino em Exercício

Unidade Regional de Ensino